
Ročník 1933. 901

Sbírka zákonů a nařízení

Částka 63. Vydána dne 30. září 1933.

Obsah: 18©. Vyhláška o celní hodnotě dovozních listů při vývozu mouky a mlýnských výrobků ze
pšenice.

186.

Vyhláška ministra financí 
ze dne 16. září 1933 

o celní hodnotě dovozních listů při vývozu 

mouky a mlýnských výrobků ze pšenice.

Podle § 1 vládního nařízení ze dne
29. července 1933, č. 156 Sb. z. a n., kte
rým se dočasně mění zákon ze dne 5. června 
1930, č. 73 Sb. z. a n., o dovozních listech,

stanovím v dohodě s ministry zemědělství a 
průmyslu, obchodu a živností, aby při vývozu 
mouky a mlýnských výrobků ze pšenice 
v době od 1. října 1933 až na další byla 
určena celní hodnota dovozního listu násob
kem surovinné hodnoty podle ustanovení § 2, 
odst. 2 zák. č. 73/1930 Sb. z. a n. a sazby 
30'— Kč za každých 100 kg hrubé váhy vy
váženého zboží.

Dr. Trapl v. r.

Státní tiskárna v Praze. 110


